
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
Від 31 березня 2023 року                                                                                            № 19/45-23 

м. Бурштин 

 

Про фінансово - господарську діяльність  

КП «Житловик» за 2022 рік  

 

 

Заслухавши звіт про фінансово-господарську діяльність КП «Житловик» за 2022 

рік, враховуючи рішення міської ради від 27.01.2023 № 02/43-23 «Про план роботи 

Бурштинської міської ради на 2023 рік», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  
 

вирішила: 

 

1. Звіт про фінансово-господарську діяльність КП «Житловик» за 2022 рік взяти 

до відома, відповідно до Додатку. 

2. Координацію за виконанням даного рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина Герт). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Івана Драгуна та голову постійної депутатської 

комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту Андрія Савчака. 

 

 

 

Міський голова                                                                Василь АНДРІЄШИН 

  



Додаток   

до рішення міської ради  

від 31.03.2023 № 19/45-23 
 

 

Звіт про фінансово-господарську діяльність КП «Житловик» за 2022 рік 

 

Основними видами діяльності КП «Житловик» є: 

 Централізоване водопостачання 

 Централізоване водовідведення 

 Транспортування теплової енергії 

 Ремонтні роботи 

 Абонентна плата за обслуговування 

 

Господарська діяльність КП «Житловик» складається з: 

 Обслуговування 39,2 км. водопровідної мережі та 36,9 км. каналізаційної мережі. 

 9 свердловин, станція знезалізнення, водонапірна башта, каналізаційні очисні 

споруди 

 Надання послуг більше 5,5 тис. абонентів. 

 Обслуговування 29,65 км. теплових мереж в однотрубному вимірі. 

 

Обсяг наданих послуг КП «Житловик» за 2022 рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Вартість комунальних послуг, які надаються комунальним підприємством: 

 

 
 

 

Складові витрат діяльності КП «Житловик»: 

 Електроенергія 

 Заробітна плата 

 Податки 

 Паливо 

 Амортизація 

 Матеріали 

 Інші витрати, необхідні для господарської діяльності 

 

Електроенергія в загальних витратах підприємства витрати становлять 7800,0 тис.грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Заробітна плата в загальних витратах підприємства витрати становлять 14624,0 

тис.грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фінансовий результат КП «Житловик» за 2022 рік: 

 Збиток від надання послуг з водопостачання та водовідведення – 4426,6 тис.грн. 

 Розрахована згідно чинного законодавства різниця в тарифах за 2022 р. – 3059,6 

тис.грн. (подано на територіальну комісію). 

 

 

 

Секретар ради                                                                        Роман ІВАНЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


